
1 

 

  Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj 120/16) Direktor 

Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i 

poticanje poduzetništva (u daljnjem tekstu Agencija RODA d.o.o.) dana 11. siječnja 2021. 

godine, donosi 

 

III. IZMJENA PLANA NABAVE 
za 2020. godinu  

 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom nabave za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se predmeti, 

vrste i načini nabave roba, usluga i radova, dinamika provođenja postupaka nabave i 

procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2020. godinu. 

 

Članak 2. 

 

 Postupak nabave može započeti ako su sredstva za nabavu planirana u Financijskom 

planu ili osigurana na drugi propisani način. 

 Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom primjenjuje se 

Pravilnik o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga (KLASA: 01/20-02, 

URBROJ: 20-13) od 31. prosinca 2020. godine. 

                                               

Članak 3. 

 

 Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2020. godini utvrđuje se u iznosu od 

177.000,00 kuna, od čega za nabavu usluga 137.000,00 kuna i za nabavu radova 40,000,00 

kuna. 

Planirana sredstva za nabavu iz stavka 1. ovog članka osigurana su u financijskom planu 

Agencije RODA  d.o.o. za 2020. godinu, u iznosu od 177.000,00 kuna. 

 Tablica Plana nabave za 2020. godinu sastavni je dio ovog Plana. 

 

Članak 4. 

 

 Ovaj Plan bit će objavljen na službenim web stranicama Agencije RODA  d.o.o. 

 

 

KLASA: 01/21-02 

URBROJ: 21-1 

Antunovac, 11. siječnja 2021. godine 

 

 Direktor 

 Ante Modrić, dipl. iur. 



2 

 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

02/20 
Troškovi promidžbe, 
marketinga, PIA poslovni 
glasnik 

79342200-5 50.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  DA Narudžbenica 1.6.2020. n/p 

usluga; 
II. MATERIJALNI 
RASHODI – 
Troškovi 
promidžbe, 
marketinga -
Projekt PIA 
Oslonac 

05/20 
PIA Oslonac u 
poslovanju - edukacija 

80000000-4 49.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica 1.1.2020. n/p 

usluga; 
II. MATERIJALNI 
RASHODI – 
Projekt PIA 
Oslonac 

08/20 
Troškovi ulaganja u 
poslovni prostor 

45331210-1 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica 1.1.2020. n/p 

radovi; 
III. PIA -
UPRAVLJANJE 
Troškovi 
ulaganja u 
poslovni prostor 

 09/20 

PIA Oslonac u 
poslovanju -Usluge 
redizajna i nadogradnje 
web stranica 

 
72413000-8 
 
 

38.000,00 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor 1.1.2020. n/p 

usluga; 
II. MATERIJALNI 
RASHODI 
Projekt PIA 
Oslonac 

 


